mit alle dem, dat dar to gebort, in ackern, weide

und weseo, late wi en to nntte des bnses; darto

lole wi geven demselven huse alle jar 100 Mark,

36 tchili. Lub. vor de marck, half up Ostern und

half up sunte Michaelis dach. Ock solen unse

Tiichere en geven van allen vischen, de se fangen,

den teinden visch to nutten des huses: dar to

wor«) wl rechtes hadden in dem wehre to der

Mitowe, laten wi frie demselben huse. Vortmer alle

de erve und wurde d
J, de dem orden togehort,

b) Bei Hupel richtiger: ,

c) Ebenda», richtiger: „wal.

d) Bei Arndt:

mus ipsis fratribus locum iuzU s. spiritum, sicot

eis a oobis est demonstralu» , ad reaedifleandum

ibi domum secundum saaen voluotatem, et ad uti-

lilatem eiusdem domus donavimus eis spatium,

iuclusom inter novum fossatum iuxla viam lapi-

deam, quae protenditur a fossato civitatis iuxla

portam s. lacobi versus carapum, dictum veweide,

dsque in fossatum transversale, quod dicitur Coge-

lage, com eadem insula Cogelage dicta, cum Om-

nibus insulis usque in Dumen Dunae. Tarnen

pascua, quae veweide dicuntur, communia erunt,

sient erant ab anliquo. Item rivum niolendioi apud

hosp.lale, cum omnibus rivulis, qui possuot adduci,

faabebunt liberum mealum adducendi et moleodina

aediOcaodi, ut magistro placuerit et voluerit ad

utilitatem domus supradictae, exceptis duobus mo-

leodinis ad veolum, quae ad utililatem nostrae

civiutis reservamus. Insuper omoes agros, qui

noslris civibas pertioebaot super insula Rigeholme

et Lokeshare, cum curia, quae Geriaco Resen

pertinebal, cum omnibus suis pertinentiis in agris,

paseuis et piscaturis donamus eis ad utilitatem

domus eiusdem. Item piscatores nostri deeimum

piscero, quem prenderint, ipsis ad utiliutem domus

praedictae erogabunt. Item quodquod iuris ha-

bttimus in gurguslio apud Liulowiam, liberum

dimittimus domui supradictae. Item hereditates et

areae in civilate, quae ad ordioeiq speclant, liberae

eruqt ab angariis et leloneis, quae in civibus im-

poni solent, sicut antiquilus fuerunt. IIa tarnen

quidam inhabitanles eas conlribuaot, siculi alii

cives. Ilem donavimus magistro et fratribus me-

moratis medielatem iudicii nostrae civitatis, iia

quod onus frater, cui magister committere voluerit,

cum nostro advocalo sedebit ad iudicandum secun-

dum ius nostrae civitatis omnia delicla, et emeodas

reeipiet ad utilitatem utriusque parlis. Si aulem

idem frater vel alter loco sui adesse non posset

vel nollet, quod tunc eo absente iudicarclur, vires